
【平日】宮交シティ→たまゆらの湯→波島２丁目→雁ヶ音団地・市民の森・シーガイア・動物園  

宮交シティ④ 7:04 7:49 8:19 8:59 9:59 10:29 11:19 11:59 13:19 13:59 14:19 14:59 15:19 15:59 16:34 17:19 17:29 17:59 19:29 19:59 宮交シティ④

東大淀１丁目 7:06 7:51 8:21 9:01 10:01 10:31 11:21 12:01 13:21 14:01 14:21 15:01 15:21 16:01 16:36 17:21 17:31 18:01 19:31 20:01 東大淀１丁目

たまゆらの湯 7:08 7:53 8:23 9:03 10:03 10:33 11:23 12:03 13:23 14:03 14:23 15:03 15:23 16:03 16:38 17:23 17:33 18:03 19:33 20:03 たまゆらの湯

橘通１丁目 7:12 7:58 8:28 9:08 10:08 10:37 11:28 12:08 13:28 14:08 14:28 15:08 15:28 16:08 16:42 17:28 17:38 18:07 19:38 20:07 橘通１丁目

橘通２丁目 7:13 7:59 8:29 9:09 10:09 10:38 11:29 12:09 13:29 14:09 14:29 15:09 15:29 16:09 16:43 17:29 17:39 18:08 19:39 20:08 橘通２丁目

橘通３丁目 7:15 8:01 8:31 9:11 10:11 10:40 11:31 12:11 13:31 14:11 14:31 15:11 15:31 16:11 16:45 17:31 17:41 18:10 19:41 20:10 橘通３丁目

宮崎駅 7:21 8:07 8:37 9:17 10:17 10:46 11:37 12:17 13:37 14:17 14:37 15:17 15:37 16:17 16:51 17:37 17:47 18:16 19:47 20:16 宮崎駅

デパート前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ デパート前

ホテルルートイン ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ホテルルートイン

江平通 7:27 8:13 8:43 9:23 10:23 10:52 11:43 12:23 13:43 14:23 14:43 15:23 15:43 16:23 16:57 17:43 17:53 18:22 19:53 20:22 江平通

笹原 7:33 8:20 8:50 9:30 10:30 10:59 11:50 12:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 17:04 17:50 18:00 18:29 20:00 20:29 笹原

大島入口 7:37 8:23 8:53 9:33 10:33 11:03 11:53 12:33 13:53 14:33 14:53 15:33 15:53 16:33 17:08 17:53 18:03 18:33 20:03 20:33 大島入口

波島２丁目 7:40 8:25 8:55 9:35 10:35 11:06 11:55 12:35 13:55 14:35 14:55 15:35 15:55 16:35 17:11 17:55 18:05 18:36 20:05 20:36 波島２丁目

雁ヶ音団地 ↓ ↓ 9:03 ↓ ↓ ↓ 12:03 ↓ 14:03 ↓ 15:03 ↓ 16:03 ↓ ↓ ↓ 18:13 ↓ 20:13 ↓ 雁ヶ音団地

山崎 7:47 8:31 … 9:41 10:41 11:12 … 12:41 … 14:41 … 15:41 … 16:41 17:17 18:01 … 18:42 … 20:42 山崎

市民の森 7:50 8:34 … 9:44 10:44 11:14 … 12:44 … 14:44 … 15:44 … 16:44 17:19 18:04 … 18:44 … 20:44 市民の森

シーガイアOT ↓ 8:39 … 9:49 10:49 ↓ … 12:49 … 14:49 … 15:49 … 16:49 ↓ 18:09 … … … … シーガイアOT

自然動物園 8:00 … … … … 11:24 … … … … … … … … 17:29 … … … … … 自然動物園

【平日】動物園・シーガイア・市民の森・雁ヶ音団地→波島２丁目→たまゆらの湯→宮交シティ  

市民の森 6:49 … … … … … … … … … … … … … … … … … 18:37
自然動物園 ↓ … 8:00 … … … … … 11:24 … … … … … … … … 17:29 ↓
シーガイアOT ↓ … ↓ 9:03 … … 10:22 10:59 ↓ … 13:02 … … 15:23 … 16:13 17:02 ↓ ↓
市民の森 ↓ … 8:07 9:08 … … 10:27 11:04 11:31 … 13:07 … … 15:28 … 16:18 17:07 17:36 ↓
山崎 6:51 … 8:10 9:11 … … 10:30 11:07 11:33 … 13:10 … … 15:31 … 16:21 17:10 17:38 18:39
村角 6:54 … 8:13 9:14 … … 10:33 11:10 11:36 … 13:13 … … 15:34 … 16:24 17:13 17:41 18:42

雁ヶ音団地 ↓ 7:14 ↓ ↓ 9:20 10:07 ↓ ↓ ↓ 12:07 ↓ 14:07 15:07 ↓ 16:07 ↓ ↓ ↓ ↓
波島２丁目 6:57 7:22 8:17 9:17 9:28 10:15 10:36 11:13 11:39 12:15 13:16 14:15 15:15 15:37 16:15 16:27 17:16 17:44 18:45
波島１丁目 6:58 7:22 8:18 9:17 9:28 10:15 10:36 11:13 11:40 12:15 13:16 14:15 15:15 15:37 16:15 16:27 17:16 17:45 18:46
大島入口 7:00 7:24 8:20 9:19 9:30 10:17 10:38 11:15 11:42 12:17 13:18 14:17 15:17 15:39 16:17 16:29 17:18 17:47 18:48
天神前 7:03 7:26 8:23 9:21 9:32 10:19 10:40 11:17 11:45 12:19 13:20 14:19 15:19 15:41 16:19 16:31 17:20 17:50 18:51
笹原 7:04 7:27 8:24 9:22 9:33 10:20 10:41 11:18 11:46 12:20 13:21 14:20 15:20 15:42 16:20 16:32 17:21 17:51 18:52
大将堀 7:05 7:28 8:25 9:23 9:34 10:21 10:42 11:19 11:47 12:21 13:22 14:21 15:21 15:43 16:21 16:33 17:22 17:52 18:53

育成牧場前 7:06 7:29 8:26 9:24 9:35 10:22 10:43 11:20 11:48 12:22 13:23 14:22 15:22 15:44 16:22 16:34 17:23 17:53 18:54
宮崎駅 7:17 7:40 8:36 9:35 9:46 10:33 10:54 11:31 11:59 12:33 13:34 14:33 15:33 15:55 16:33 16:45 17:34 18:04 19:05

橘通３丁目 7:23 7:46 8:42 9:41 9:52 10:39 11:00 11:37 12:05 12:39 13:40 14:39 15:39 16:01 16:39 16:51 17:40 18:10 19:11
たまゆらの湯 7:30 7:54 8:49 9:49 10:00 10:47 11:08 11:45 12:12 12:47 13:48 14:47 15:47 16:09 16:47 16:59 17:48 18:17 19:18
宮交シティ 7:37 8:01 8:56 9:56 10:07 10:54 11:15 11:52 12:19 12:54 13:55 14:54 15:54 16:16 16:54 17:06 17:55 18:24 19:25
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※この時刻は、主な停留所の時刻を記載しております。各停留所の時刻については「宮崎交通のホームページ」で検索または、

お客様案内センター℡０９８５－３２－０７１８(月～土→7：００～１８：００、日・祝→９：００～１８：００）まで

お問い合わせ下さい。



【土日祝日】宮交シティ→たまゆらの湯→波島２丁目→雁ヶ音団地・市民の森・シーガイア・動物園  

宮交シティ④ 7:14 7:59 9:19 10:29 11:19 11:59 13:19 14:59 15:19 15:59 16:34 17:19 17:29 18:09 19:01 宮交シティ④

東大淀１丁目 7:16 8:01 9:21 10:31 11:21 12:01 13:21 15:01 15:21 16:01 16:36 17:21 17:31 18:11 19:03 東大淀１丁目

たまゆらの湯 7:18 8:03 9:23 10:33 11:23 12:03 13:23 15:03 15:23 16:03 16:38 17:23 17:33 18:13 19:05 たまゆらの湯

橘通１丁目 7:22 8:08 9:28 10:37 11:28 12:08 13:28 15:08 15:28 16:08 16:42 17:28 17:38 18:17 19:09 橘通１丁目

橘通２丁目 7:23 8:09 9:29 10:38 11:29 12:09 13:29 15:09 15:29 16:09 16:43 17:29 17:39 18:18 19:10 橘通２丁目

橘通３丁目 7:25 8:11 9:31 10:40 11:31 12:11 13:31 15:11 15:31 16:11 16:45 17:31 17:41 18:20 19:12 橘通３丁目

宮崎駅 7:31 8:17 9:37 10:46 11:37 12:17 13:37 15:17 15:37 16:17 16:51 17:37 17:47 18:26 19:18 宮崎駅

デパート前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ デパート前

ホテルルートイン ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ホテルルートイン

江平通 7:37 8:23 9:43 10:52 11:43 12:23 13:43 15:23 15:43 16:23 16:57 17:43 17:53 18:32 19:24 江平通

笹原 7:43 8:30 9:50 10:59 11:50 12:30 13:50 15:30 15:50 16:30 17:04 17:50 18:00 18:39 19:31 笹原

大島入口 7:47 8:33 9:53 11:03 11:53 12:33 13:53 15:33 15:53 16:33 17:08 17:53 18:03 18:43 19:35 大島入口

波島２丁目 7:50 8:35 9:55 11:06 11:55 12:35 13:55 15:35 15:55 16:35 17:11 17:55 18:05 18:46 19:38 波島２丁目

雁ヶ音団地 ↓ ↓ 10:03 ↓ 12:03 ↓ 14:03 ↓ 16:03 ↓ ↓ ↓ 18:13 ↓ ↓ 雁ヶ音団地

山崎 7:57 8:41 … 11:12 … 12:41 … 15:41 … 16:41 17:17 18:01 … 18:52 19:44 山崎

市民の森 8:00 8:44 … 11:14 … 12:44 … 15:44 … 16:44 17:19 18:04 … 18:54 19:46 市民の森

シーガイアOT ↓ 8:49 … ↓ … 12:49 … 15:49 … 16:49 ↓ 18:09 … … … シーガイアOT
自然動物園 8:10 … … 11:24 … … … … … … 17:29 … … … … 自然動物園

【土日祝日】動物園・シーガイア・市民の森・雁ヶ音団地→波島２丁目→たまゆらの湯→宮交シティ  

自然動物園 8:10 … … … … 11:24 … … … … … … 17:29 …
シーガイアOT ↓ … 9:13 … 10:22 ↓ … 13:02 … … 16:13 17:02 ↓ …
市民の森 8:17 … 9:18 … 10:27 11:31 … 13:07 … … 16:18 17:07 17:36 …
山崎 8:20 … 9:21 … 10:30 11:33 … 13:10 … … 16:21 17:10 17:38 …
村角 8:23 … 9:24 … 10:33 11:36 … 13:13 … … 16:24 17:13 17:41 …

雁ヶ音団地 ↓ 9:07 ↓ 10:07 ↓ ↓ 12:07 ↓ 14:07 16:07 ↓ ↓ ↓ 18:20
波島２丁目 8:27 9:15 9:27 10:15 10:36 11:39 12:15 13:16 14:15 16:15 16:27 17:16 17:44 ↓
波島１丁目 8:28 9:15 9:27 10:15 10:36 11:40 12:15 13:16 14:15 16:15 16:27 17:16 17:45 ↓
大島入口 8:30 9:17 9:29 10:17 10:38 11:42 12:17 13:18 14:17 16:17 16:29 17:18 17:47 ↓
天神前 8:33 9:19 9:31 10:19 10:40 11:45 12:19 13:20 14:19 16:19 16:31 17:20 17:50 ↓
笹原 8:34 9:20 9:32 10:20 10:41 11:46 12:20 13:21 14:20 16:20 16:32 17:21 17:51 18:25
大将堀 8:35 9:21 9:33 10:21 10:42 11:47 12:21 13:22 14:21 16:21 16:33 17:22 17:52 18:26

育成牧場前 8:36 9:22 9:34 10:22 10:43 11:48 12:22 13:23 14:22 16:22 16:34 17:23 17:53 18:27
宮崎駅 8:46 9:33 9:45 10:33 10:54 11:59 12:33 13:34 14:33 16:33 16:45 17:34 18:04 18:37

橘通３丁目 8:52 9:39 9:51 10:39 11:00 12:05 12:39 13:40 14:39 16:39 16:51 17:40 18:10 18:43
たまゆらの湯 8:59 9:47 9:59 10:47 11:08 12:12 12:47 13:48 14:47 16:47 16:59 17:48 18:17 18:50
宮交シティ 9:06 9:54 10:06 10:54 11:15 12:19 12:54 13:55 14:54 16:54 17:06 17:55 18:24 18:57

波島２丁目

雁ヶ音団地

村角

山崎

市民の森

シーガイアOT

自然動物園

波島１丁目

宮交シティ
たまゆらの湯

橘通３丁目

宮崎駅

育成牧場前

大将堀

笹原

天神前

大島入口

フェニックス・

シーガイア・オー

シャン・タワー

市民の森病院前


